



Oznaczenie sprawy: ZP3/554/24

Poznań, dnia 05.03 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P W I E D Z I na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na **wymianę windy na nową w holu głównym Collegium Maius przy ul. Fredry 10 w Poznaniu**: ETAP I – demontaż istniejącego dźwigu PROLIFT o nr fabrycznym P1415, montaż nowego dźwigu osobowego z dostosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami; ETAP II – trzyletnia konserwacja nowo zainstalowanego dźwigu osobowego.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 6. Czy sterowania mają być otwarte umożliwiające serwis dźwigów różnym podmiotem bez potrzeby programowania sterowań innymi urządzeniami niż te, które dostarczone zostaną Zamawiającemu oraz nie będzie potrzeby odpłatnej aktualizacji oprogramowania tych urządzeń w całym okresie ich eksploatacji?

Odpowiedź 6. Tak sterowanie ma być otwarte – jeżeli inne to wszystkie kody testery przyrządy diagnostyczne stają się własnością Zamawiającego – UAM, jakiegokolwiek opłaty ponosi Wykonawca.

Pytanie 7. Czy oferowany dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe?

Odpowiedź 7. Tak – podzespoły ogólnodostępne - atestowane z odpowiednimi normami.

Pytanie 8. Dźwig jeździ w budynku użyteczności publicznej, czy w takim przypadku:

a) tło przycisków wezwań powinno być kontrastowe np. czarne tak aby znacząco kontrastować od stali nierdzewnej i ułatwić korzystanie windy osobom słabowidzącym oraz starszym? b) czy Zamawiający wymaga obok drzwi dźwigu zamieścić czytelną informację z numerem kondygnacji, który będzie wypukły i czytelny również przez dotyk i opisany alfabetem Braille'a (kontrastujący z kolorem ścian)? c) czy Zamawiający wymaga oznaczyć kolorem kontrastowym względem koloru ścian / drzwi windy np. co najmniej obrys drzwi windy?

Odpowiedź 8. a) Tło przycisków wezwań dopuszcza się kontrastowe (rozwiązanie na etapie zamówienia windy po przedstawieniu przez Wykonawcę wzoru kasety wezwań), b) W ościeży drzwi lub w panelu wezwań ma być wbudowany piętrowskazywacz, przyciski dla wszystkich w języku Braille'a, c) Zamawiający nie wymaga oznaczeń kolorem kontrastowym względem koloru ścian.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Michał *Michał*